
Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková organizace
nám. 9. května 2153/2a
680 11 Boskovice
zastoupena: RNDr. Karlem Ošlejškem, ředitelem
IČ: 00056324
DIČ: CZ00056324
Bankovní spojení: Komerční banka a. s.

(dále též ,,dodavatel", společně ,,smluvní strany")

a
FC Svratka Brno, z.s.
Svratecká 198/11
624 00 Brno
Zastoupena: Mgr. Markem Havlíčkem, předsedou spolku
IČ: 22662278

(dále též ,,objednatel", společně ,,smluvní strany")

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU
o zajištění ubytování, stravování

Článek I.
Předmět smlouvy

l. Město Boskovice je výlučným vlastníkem budovy č.p. 704/8 na ulici Dukelská (dále jen
,,domov mládeže"), na pozemku p.č. 1372/1, která je předmětem smlouvy o podnájmu
nemovitosti ze dne 18. 5. 2023 a je předána k užívání dodavateli.

2. Dodavatel je oprávněn na základě ČI. VI, bod 6, písmeno a) zřizovací listiny ze dne 30. 4.
2015, č.j. 20/98 pronajmout majetek výše uvedený a dále specifikovaný v č. II této smlouvy
včetně souvisejících služeb.

Článek II.
Rozsah plnění

l. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli k přechodnému ubytování příslušné prostory v
areálu domova mládeže vC. příslušenství pro ubytování. Za ubytování nezletilých nese
veškerou odpovědnost objednatel.

2. Smluvní strany se dohodly, že služby budou poskytnuty pro cca 30 osob.

3. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli stravování formou plné penze. Stravování bude
začínat obědem v den příjezdu a končit obědem formou studeného baličku v den odjezdu.
pitný režim bude poskytnut vždy k obědu a večeři.

4. Body č. l až 3 ČI. II, dále též jako služby.

l



Článek III.
Termín plnění

l. Dodavatel se zavazuje poskytnout ubytování a související služby v termínu 4. 8. - 10. 8.
2024.

Článek IV.
Cena služeb

1. Dohodnutá cena ubytování je 400 KČ/lůžko/noc ve dvoulůžkovém pokoji a 350
Kč/lůžko/noc ve tří a Čtyřlůžkovém pokoji včetně DPH a ubytovacího poplatku.
Dohodnutá cena stravování je 320 KČ/plná penze/den včetně DPH. Ceny případných
dalších dohodnutých služeb jsou stanoveny na základě kalkulace dodavatele.

2. Cena zahrnuje poskytnutí a zorganizování služeb pro cca 30 osob v dohodnutém termínu,
.jak je uvedeno v ČI. III. této smlouvy.

3. Objednatel poskytne dodavateli zálohu ve výši cca 50 % z celkové částky ubytování a
stravování VC. DPH se splatností do 28. 7. 2024. Konečnou fakturu, ve které bude poskytnutá
záloha zúčtována, vystaví dodavatel po skončení akce na skutečně realizované služby.

4. Závazek objednatele zaplatit dodavateli cenu za služby, popř. její část, je splněn okamžikem
odepsání částky z účtu objednatele ve prospčch účtu dodavatele.

V.
Ostatní ujednání

l. Tuto smlouvu lze ukončit před termínem plnění podle této smlouvy pouze písemnou
dohodou obou smluvních stran.

2. Dodavatel odevzdá prostory jemu vyhrazené k obývání ve stavu způsobilém pro řádné
užívání a seznámí objednatele s ustanoveními vnitřního řádu domova mládeže. Ubytované
osoby jsou povinny dodržovat uvedený řád a obecně závazné právní předpisy, týkající se
požární ochrany, ochrany životního prostředí, hygienické předpisy.

3. Dodavatel nenese odpovědnost za ztrátu a poškození cenností a věci vyšší hodnoty (mobilní
telefony, počítače, šperky atd).

4. Dodavatel má právo provádět kontrolu dodržování ustanovení vnitřního řádu domova
mládeže účastníky objednatele.

5. Dodavatel může od smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby, jestliže objednatel
v zařízení i přes prokazatelnou výstrahu hrubě porušuje své povinnosti vyplývající ze
smlouvy.

6. Objednatel předá po skončení pobytu dodavateli všechny užívané prostory a věci, které
užíval, ve stavu, v jakém je převzal.

7. Objednatel je povinen nahradit případnou škodu na majetku dodavatele způsobenou
prokazatelně jeho účastníky.

Článek VI.
Vyšší moc

l. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na sjednané podmínky
smlouvy, považují mimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující splnění
povinnosti dle této smlouvy a které nemohou být smluvními stranami odvráceny. Jedná se
např. o přírodní a živelní pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstání nebo jiné

2



nepředvídané a neodvratitelné události, tedy o okolnosti, které vylučují odpovědnost
smluvních stran.

2. Smluvní strana, u niž dojde k okolnosti vyšší moci neprodleně písemně uvědomí druhou
smluvní stranu o vzniku této události.

Článek VII.
Závěrečná ujednání

l. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti
s ní, se řídí právem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze očíslovanými písemnými dodatky, označenými jako dodatek
ke smlouvě a podepsaný oběma smluvními stranami.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení
této smlouvy.

4, Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v souladu s právem České
republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění. Dodavatel prohlašuje, že žádná ze skutečností v této smlouvě uvedených
není jeho obchodním tajemstvím. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zveřejní v registru
smluv dodavatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek a že text si přečetly a stvrzují svým vlastnoručním
podpisem, že odpovídá jejich pravé vůli.

V Boskovicích dne 4. 7. 2024

Za dodavatele:
S8ti'e&í Bcg:ľkcrnce,

ii CA'
g. Kv :Enä ?.a

vice

Za objednatele:
FC Svratka Brno, z.s.

Svratecká 11 '
624 00 Brno

IČ: 22662278. IĎ: 6220

3




